
  

 
SWEDISH LADIES NOVEMBER 2023 
Härligt Ladies, nu kör vi! November kallas ju även Movember och inte 
bara för aK man kan ta Lllfället i akt och odla mustasch utan framförallt 
för aK vi ska försöka röra på oss. Det händer så himla mycket nu i 
eventkalendern, så bara aK boka in! Vi ser bland annat fram emot 
föreläsning på temat hälsa och klimakteriet samt hemma-hos-frukost-
knyLs i Abu Dhabi. I Dubai kommer vi aK ha chansen aK boxas ihop och 
testa på Stand up Paddleboard (SUP) samt Ladies Night i formatet 
bowling. Det blir även armenisk finmiddag på Blue Waters. För barnen 
erbjuds julpyssel med pepparkaksbak och lekträff. Se också Lll aK kom 
med Lll Louvren och guidas runt på CarLer-utställningen. Det låter både 
spännande och gliKrigt! 

Det är underbart aK vi är så många som hjälps åt aK arrangera event. Programgrupperna 
älskar förslag och iniLaLv Lll hemma-hos på dag- och kvällsLd, och allehanda akLviteter. I 
november kommer vi aK få höra mer från två av våra egna entreprenörer - det blir extra roligt.  
Om ni har idéer om vad vi ska hiKa på framöver eller om ni kanske vill lägga upp event själva 
så är det friK fram aK höra av sig Lll oss i programgrupperna.  

Vi fortsäKer med det nya formatet aK evenemangen i månadsbrevet nu kommer i 
datumordning. Det framgår i varje evenemang om det är i Dubai eller i Abu Dhabi, både i 
månadsbrevet och när det läggs upp på Facebook. Vi provar med deKa och så följer vi upp 
under hösten hur det upplevs, inkom gärna med era synpunkter Lll programansvariga.  

Hjärtligt välkomna framförallt Lll våra nya medlemmar aK komma med på våra akLviteter! Ju 
fler vi är när vi ses desto roligare blir det och vi hiKar gemensamma nämnare och intressen. 
Alla är givetvis välkomna aK deltaga i båda emiraten.  

Vi ses snart hälsar, 

Karin Sandwall, Sofie Schelin Kärras, Emma Breding, Annie Blixell, Mia Thörning Miller, Catrin 
Seth Grundsten (Program Dubai) samt Viktoria Olsson, Marlene Ericsson, Sandra Sabel, Josefin 
Persson och Sara Olsson (Program Abu Dhabi) 

 



  
Program för november, Abu Dhabi och Dubai 

LN - Ladies Night på Bar Du Port 
Onsdag 1 november kl. 19-21.30 i Dubai 

Kom med och kolla in nya boho-chic Bar Du Port med Swedish Ladies! Skön vibe, DJ och live 
musik, 2h obegränsat med drinkar och två förräKer. Vi siKer ute nu när vädret blivit aningens 
svalare! Klädsel: smart casual 

Anmälan: klicka på ”kommer” 
ikonen på Facebook eller maila. 
OBS! Bokat för 10 personer, men vi 
anpassar om fler anmäler sig 
Sista anmälningsdag: söndag 29 
okt 
Kostnad: Dhs 220 som betalas på 
plats 
Plats: Bar Du Port, Dubai Harbour, 
Dubai Marina, 050-9699820 

Kontakt: Mia Thörning Miller, mobil: 055-1294875, mail: mia.thorningmiller@yahoo.se  

Hemma-hos-kaffe med Entreprenörerna Agneta och Annie 
Måndag 6 november kl. 10 i Dubai 

Välkommen Lll en härlig kaffemorgon hos Agneta 
Ekstrand i Umm Suqeim 2! 

Agneta är fotograf och tar fantasLska bilder. Du kommer 
aK få höra hennes inspirerande beräKelser om skapandet 
bakom varje bild och sjävklart ha möjlighet aK se och 
köpa hennes inramade foton på plats. 

Men det är inte allt! Annie, som Lllverkar korgar, kommer 
också aK vara där för aK visa upp sina korgar och beräKa 
vad som ligger bakom varje unik korg och om aK bygga 
sin verksamhet i Dubai. 

Vi ser fram emot aK träffa dig! 

Anmälan: klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila 
Sista anmälningsdag: fredag 3 nov 
Kostnad: Det bjuds på enklare fika! 
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Plats: Villa 133, Brayw Street, Umm Suqeim 2, Dubai 
Kontakt: Agneta Ekstrand, mobil: 050-652 1523, mail: annieblixell@gmail.com  

Kvinnohälsa och klimakteriet 
Torsdag 9 november kl. 10:00 i Abu Dhabi 

Nu har vi chansen igen aK vara med på Mia Thörning Millers populära föreläsning om 
kvinnohälsa och klimakteriet, denna gång i Abu Dhabi.  

För er från ca 40 år och uppåt kan det vara 
intressant aK få mer kunskap om 
klimakteriet, något vi alla skall igenom. 
Forlarande idag är kunskapen låg om vad 
man kan göra själv och vad man kan få 
hjälp med. Därför vill Mia sprida mer 
informaLon så aK fler kvinnor kan minska 
sina symtom och få en bra livskvalitet även 
under klimakteriet och emer såklart. En del 
av oss har inte mycket symtom och vissa 
har alla. Med en bra livssLl kan vi må mycket bäKre och ibland behöver vi hormoner, vilket Mia 
också kommer aK prata om Lllsammans med oss.  

Hoppas vi ses och välkomna! 

Anmälan: klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila. OBS! Max antal platser 20 
Sista anmälningsdag: måndag 6 november 
Kostnad: Ingen kostnad och det bjuds på kaffe och fika 
Plats: Hemma hos Linda Jacobsson, Al Raha Gardens, gate 19 villa 44 
Kontakt: Sandra Sabel, mobil: 050- 357 0728, mail: sabel.sandra@gmail.com  

Boxningspass - Movember! 
Tisdag 14 november kl. 10-11 i Dubai 

Du ångrar aldrig eK träningspass! Kom och prova på eK boxnings- och cirkeltränings pass på 
UFC gym i JBR. Michael har många års erfarenhet av aK lära ut boxning/cirkelträning. 

Boxning är en otroligt bra och 
effekLv träningsform, som akLverar 
många muskelgrupper samt 
förbäKrar din balans. DeKa event 
passar oss alla. Kom och prova på så 
får vi eK svepgt och roligt pass 
Lllsammans!  

mailto:annieblixell@gmail.com
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Anmälan: klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila.  
Sista anmälningsdag: 9 nov 
Kostnad: Dhs 100 som betalas på plats 
Plats: UFC Gym, Murjan 6, Jumeirah Beach Residence 
Kontakt: Regina Tiainen, mobil: 054-444 1850, mail: regina.tiainen@icloud.com   

Lunch på Rasoi Ghar - Yas Mall  
Torsdag 16 november kl 12:00 i Abu Dhabi 
  
Vi har verkligen eK enormt utbud av restauranger i 
den här staden!! 
Den här gången tänkte jag aK vi skulle träffas och äta 
en indisk vegetarisk buffé Lllsammans på Yas Mall.  
Det är en siKande buffé så vi siKer och pratar och 
äter medans vi blir serverade förräKer, huvudräKer 
och emerräKer + dryck precis så mycket eller lite man 
själv vill, de kommer och fyller på hela Lden Llls man 

är proppmäK 🤪  
Kalaset kostar 59 aed.  
Hoppas aK ni gillar indiskt,  eller är sugna på aK testa!! 

Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: 15  november  
Kostnad: 59 aed 
Plats: Yas Mall, ta rulltrappan ner precision s vid Ferrari world.  
Hyperlänk   
Kontakt: Marlene Ericsson, mobil: 058-9381104 
Mail: marlene.ericsson@gmail.com 

Mamma-barn-fika 
Torsdag 16 november kl. 10-12 i Dubai 

Vi träffas för en kombinerad fika-lekstund! 
Passar både bebisar och lite mindre barn. 
Eventet kommer aK ske under förmiddagen. Vi 
träffas hemma hos Sofie Schelin Kärras i Springs 
7 som bjuder på fika! Missa inte deKa Lllfälle 
aK umgås med både stora och små :)  

Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila. Sista anmälningsdag: 12 nov 
Plats: Springs 7, street 3, villa 21 
Kontakt: Sofie Schelin, mobil: 052-280 0812, mail: sofie.schelin@gmail.com 
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Fine Dining på VAGA på Bluewaters Island 
Torsdag 16 november kl. 19 i Dubai 

Välkomna Lll denna Swedish ladies kväll på 
VAGA, en fine-dining restaurang med 
himmelskt god armenisk mat. 
Restaurangen är belägen ute på 
Bluewaters med en härlig terrass och 
fantasLsk utsikt över Ain Dubai och 
vaKnet. 

Vi kommer b la aK bjudas på Wagyu Short 
Ribs, Lamb Chops, Mango Carpaccio och 
mycket mer, allt med “sharing concept”.  

Teamet på VAGA består av Chef Sufyan, Ldigare chefskock på Ninive, La CanLne, och Twiggy, 
restaurangchef Adam från fd. MasL La Mer och bartendern Agassi som vunnit flera 
utmärkelser. Välkomna Lll en kväll med mat ni sent ska glömma! 

Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: 13 november 
Kostnad: 350 AED per person inkl 2 glas premium vin eller alkoholfriK alternaLv (specialpris 
för SL) 
Plats: VAGA Restaurant & Bar Lounge, Unit D08, Ground Floor, below Dubai Eye, The Wharf, 
Bluewaters Island https://maps.app.goo.gl/ifKgsaSGTHvKSpUa9  
Kontakt: Maria Svedenhov, mobil: 054-4827305 

Ladies Night med Bowling på Brass Monkey 
Torsdag 23 november kl. 19  i Dubai 
  
Häng med på en annorlunda LN där vi underhåller oss med bowling! Movember;) Brukar allLd 
bli lite sköna skraK när klotet åker i rännan eller glädjetjut för en eventuell strike. Vi spelar i lag 
och vi gissar aK ingen är proffs… Och i sånt fall är det 
bara aK räcka upp handen. 

På torsdagarna har spännande Brass Monkey på 
Bluewaters Island eK erbjudande på en hink med 
flasköl och två räKer (189 aed). Vi återkommer med 
mer detaljer på Facebook. 

Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: 20 november  
Kostnad: 75 aed per bowlingspel och alla betalar för sin mat och dryck 
Plats: Bluewaters Island, Dubai 

https://maps.app.goo.gl/ifKgsaSGTHvKSpUa9


  
Kontakt: Emma Breding, mobil: 054-9956250, Mail: emma.breding@gmail.com  

JULPYSSEL OCH PEPPARKAKSBAK 
Fredag 24 november kl 14-16 i Abu Dhabi 

  

Julen närmar sig och det är dags för barnen aK julpynta och 
baka pepparkakor.  
Välkomna alla barn Lll julpyssel och pepparkaksbak hemma 
hos Sara. Ni får självklart ta med er hem det ni pysslar och 
bakar. Ta gärna med påsar/ burkar aK lägga det i. Det bjuds 
även på enklare fredagsfika. Passar bäst för mammor med barn 
i skolåldern. Skynda er aK anmäla er då max antalet barn är 10 
stycken.  

Välkomna! 

  

Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: 20 november  
Kostnad: 30 aed 
Plats:  Al Raha Beach Hotel, villa 572 
Hyperlänk   
Kontakt: Sara Olsson, mobil: 052-3572048 Mail: sara.gylfe@gmail.com 
Viktoria Olsson mobil: 050-4413428 Mail: viktoria_berLlsson@hotmail.com 

SUP runt Burj Al Arab + frukost - Movember! 
Onsdag 29 november kl 09:00 i Dubai 

Ulorska majestäLska Burj Al Arab med en guidad Stand 
Up Paddle-tur! En Lmmes äventyr följs av en god frukost 

på tuffa Surf House Dubai🏄 🏙 🍽  Man behöver inte 
vara proffs utan kan också siKa ner på brädan och 
paddla :-) 

Anmälan: klicka på ”kommer” ikonen på Facebook  
Sista anmälningsdag: 26 november 
Kostnad:  110 AED inklusive bräda, guide och frukost 
Plats: Surf house Dubai, https://surfingdubai.com/ 
Min 6 platser, Max 20 platser 

Kontakt: Annie Blixell, mobil: 050-410 3988, Mail: annieblixell@gmail.com  

mailto:emma.breding@gmail.com
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CARTIER - ISLAMIC INSPIRATION AND MODERN DESIGN LOUVRE 
Torsdag 30 november kl 10:30 i Abu Dhabi men inte så långt från Dubai;) 

Denna internaLonella utställning kartlägger genom över 
400 objekt hur islamisk konst och arkitektur legat Lll  
inspiraLon för Maison CarLer ända sedan miKen på 1800-
talet och fram Lll idag. 
Vi kommer för första gången få lov aK ulorska och dyka 
ner i den kreaLva process som ligger bakom 
juvelerarfirman CarLers magnifika skapelser. 

  
Anmälan: klicka på ”kommer” ikonen på Facebook 
Sista anmälningsdag: Söndag 26 november 
Kostnad: Entré Lll museet + 60 aed cash Lll Boel för 
guidningen  
Plats: Louvre Abu Dhabi, Saadiyat Island 
Kontakt: Viktoria Olsson 050-4413428  Mail: 
viktoria_berLlsson@hotmail.com 

DECEMBER 2023 

För oss som väntar på snö… I början på december kommer vi aK ha en härlig jullunch samt 
luciafirande i Norska sjömanskyrkan i Dubai. Mer informaLon kommer på Facebook. 

mailto:viktoria_bertilsson@hotmail.com


  

OCH TILL SIST 

Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom aK tacka JA 
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även vikLgt aK du avanmäler dig 
om du får förhinder.  

Det finns oma en sista dag för anmälan och ibland eK minimum eller max antal deltagare.  

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns allLd eK sista OSA-datum. Om du 
råkar få förhinder emer deKa datum och har svarat ja är det upp Lll dig själv aK hiKa en 
ersäKare, annars måste du ändå betala. DeKa för aK inte den av oss i programgruppen som 
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden.  

Om eK event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna 
koll på Facebook. 

Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 
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